



GUK/ 20 /2022/MP

Gdańsk, 14.01.2022 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

### DOTYCZY POSTĘPOWANIA PN.:

**„Świadczenie usług pracowniczych dla Gdańskich Usług Komunalnych Sp. z o.o.” PN/2/2022  
nr 2022/BZP 00009948/01**

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło w sprawie zamówienia, działając na podstawie art.284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. Dz.U. z 2019 poz 2019 z późniejszymi zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z następującymi wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

Czy postępowanie PN/2/2022, numer ogłoszenia: 2022/BZP 00009948/01, **dotyczy usługi Pracy Tymczasowej**, którą reguluje Ustawa o Zatrudnianiu Pracowników Tymczasowych, **czy dotyczy ono usługi outsourcingu?**

#### **Odpowiedź 1:**

**Postępowanie dotyczy usługi pracy tymczasowej, którą reguluje Ustawa z dnia 9 lipca 2003 r. o zatrudnianiu pracowników tymczasowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1563), a nie usługi outsourcingu.**

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zatrudnienia przez Wykonawcę personelu, kierowanego do realizacji usługi, na podstawie Umowy Cywilnoprawnej?

#### **Odpowiedź 2:**

**Zamawiający nie przewiduje możliwości zatrudnienia przez Wykonawcę personelu kierowanego do realizacji usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej.**

WICEPREZES ZARZĄDU

Janusz Kupcewicz - Szwoch

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Piotrusiewicz